
ZARZĄDZENIE NR    3/2018
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

Z DNIA 04.01.2018r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości położonych w Pionkach n rok 2018.

Na  podstawie  §  8  ust.  2  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  w  sprawie  sposobu  i  trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomościami (Dz.  U.  z  2014r.   poz.
1490)  oraz  §  35  ust.1  pkt  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Miasta  Pionki  wprowadzonego
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki  nr 57/2016  z dnia 12.05.2016r. z późn. zm.,  zarządzam
co następuje

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości położonych w Pionkach na rok 2018 w składzie:
1.  Danuta  Zygadło  -  Kierownik  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem Gminy –  przewodnicząca

Komisji

2.  Magdalena  Abu-Mizer  –  Inspektor  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  Gminy  –  członek

komisji

3. Jerzy Sobecki - Podinspektor Wydziału Gospodarowania Mieniem Gminy – członek komisji

4. Piotr Stolarski -  Kierownik Wydziału Inwestycji  i Ochrony Środowiska – członek komisji

5. Justyna Wójcik - Inspektor Wydziału Gospodarowania Mieniem Gminy – członek komisji

Do przeprowadzania przetargu konieczny jest udział co najmniej trzech osób ze składu komisji.

§ 2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego komisji,  funkcję tę pełni Justyna Wójcik

Inspektor Wydziału Gospodarowania Mieniem Gminy – członek komisji przetargowej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Pionki

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


